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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 36 Masc., 200m Mariposa 12 - 15 años
22/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. LELAJ, Albert Arben 13 Metropole 2:59.28 14,00 -
100m: 1:25.49 1:25.49 200m: 2:59.28 1:33.79

2. VEGA RODRIGUEZ, Alejandro 13 Dominicas 3:16.93 12,00 -
100m: 1:37.86 1:37.86 200m: 3:16.93 1:39.07

3. SUROV, Boris 13 A.D.S.C. 3:18.93 11,00 -
100m: 1:30.54 1:30.54 200m: 3:18.93 1:48.39

4. BASILI, Federico 13 Teneteide 3:20.85 10,00 -
100m: 1:30.27 1:30.27 200m: 3:20.85 1:50.58

5. HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13 CN Las Palmas 3:54.11 9,00 -
100m: 1:56.40 1:56.40 200m: 3:54.11 1:57.71

13 años

1. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 2:28.41 19,00 -
100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:28.41 1:19.51

2. GARCIA LOTO, Lucas 12 Metropole 2:54.44 16,00 -
100m: 1:24.84 1:24.84 200m: 2:54.44 1:29.60

3. SANCHEZ RODRIGUEZ, Adrian 12 Nonadamos 3:04.50 13,00 -
100m: 1:27.91 1:27.91 200m: 3:04.50 1:36.59

4. MELIAN MOLINA, Adrian 12 CN Las Palmas 3:55.96 8,00 -
100m: 1:52.35 1:52.35 200m: 3:55.96 2:03.61

14 años

1. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 2:22.51 - 16,00
100m: 1:05.60 1:05.60 200m: 2:22.51 1:16.91

2. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 2:30.77 - 14,00
100m: 1:10.87 1:10.87 200m: 2:30.77 1:19.90

3. PEREZ RAMOS, Jorge 11 CN Las Palmas 2:36.96 - 12,00
100m: 1:14.13 1:14.13 200m: 2:36.96 1:22.83

4. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 2:37.31 - 11,00
100m: 1:10.38 1:10.38 200m: 2:37.31 1:26.93

5. SUROV, Georgii 11 A.D.S.C. 2:42.85 - 10,00
100m: 1:15.59 1:15.59 200m: 2:42.85 1:27.26

6. MARRERO RODRIGUEZ, Sergio 11 Alameda 2:46.05 - 9,00
100m: 1:19.98 1:19.98 200m: 2:46.05 1:26.07

7. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 2:47.69 - -
100m: 1:16.60 1:16.60 200m: 2:47.69 1:31.09

8. POLADASHVILI, Andria 11 Carucagua 2:58.57 - 6,00
100m: 1:22.46 1:22.46 200m: 2:58.57 1:36.11

DSQ FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole - -
DSA - Desc Salida Anticipada

Baja SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 36, Masc., 200m Mariposa

15 años

1. KEY RAMIREZ, Octavio Jose 10 Bentacu 2:19.21 - 19,00
100m: 1:03.48 1:03.48 200m: 2:19.21 1:15.73

2. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 2:32.49 - 13,00
100m: 1:11.13 1:11.13 200m: 2:32.49 1:21.36

3. MATEOS SEGURA, Pablo 10 Agaeterun 2:47.62 - 8,00
100m: 1:18.03 1:18.03 200m: 2:47.62 1:29.59

4. ELVIRA AUYANET, Victor 10 CN Las Palmas 2:52.64 - 7,00
100m: 1:19.82 1:19.82 200m: 2:52.64 1:32.82

5. MARIAN RODRIGO, Jon Felix 10 Metropole 3:09.78 - -
100m: 1:22.57 1:22.57 200m: 3:09.78 1:47.21

Alevín masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 2:28.41 19,00 -
100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:28.41 1:19.51

2. GARCIA LOTO, Lucas 12 Metropole 2:54.44 16,00 -
100m: 1:24.84 1:24.84 200m: 2:54.44 1:29.60

3. LELAJ, Albert Arben 13 Metropole 2:59.28 14,00 -
100m: 1:25.49 1:25.49 200m: 2:59.28 1:33.79

4. SANCHEZ RODRIGUEZ, Adrian 12 Nonadamos 3:04.50 13,00 -
100m: 1:27.91 1:27.91 200m: 3:04.50 1:36.59

5. VEGA RODRIGUEZ, Alejandro 13 Dominicas 3:16.93 12,00 -
100m: 1:37.86 1:37.86 200m: 3:16.93 1:39.07

6. SUROV, Boris 13 A.D.S.C. 3:18.93 11,00 -
100m: 1:30.54 1:30.54 200m: 3:18.93 1:48.39

7. BASILI, Federico 13 Teneteide 3:20.85 10,00 -
100m: 1:30.27 1:30.27 200m: 3:20.85 1:50.58

8. HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13 CN Las Palmas 3:54.11 9,00 -
100m: 1:56.40 1:56.40 200m: 3:54.11 1:57.71

9. MELIAN MOLINA, Adrian 12 CN Las Palmas 3:55.96 8,00 -
100m: 1:52.35 1:52.35 200m: 3:55.96 2:03.61

Infantil masculino

1. KEY RAMIREZ, Octavio Jose 10 Bentacu 2:19.21 - 19,00
100m: 1:03.48 1:03.48 200m: 2:19.21 1:15.73

2. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 2:22.51 - 16,00
100m: 1:05.60 1:05.60 200m: 2:22.51 1:16.91

3. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 2:30.77 - 14,00
100m: 1:10.87 1:10.87 200m: 2:30.77 1:19.90

4. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 2:32.49 - 13,00
100m: 1:11.13 1:11.13 200m: 2:32.49 1:21.36

5. PEREZ RAMOS, Jorge 11 CN Las Palmas 2:36.96 - 12,00
100m: 1:14.13 1:14.13 200m: 2:36.96 1:22.83

6. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 2:37.31 - 11,00
100m: 1:10.38 1:10.38 200m: 2:37.31 1:26.93

7. SUROV, Georgii 11 A.D.S.C. 2:42.85 - 10,00
100m: 1:15.59 1:15.59 200m: 2:42.85 1:27.26

8. MARRERO RODRIGUEZ, Sergio 11 Alameda 2:46.05 - 9,00
100m: 1:19.98 1:19.98 200m: 2:46.05 1:26.07
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 36, Masc., 200m Mariposa, Infantil masculino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

9. MATEOS SEGURA, Pablo 10 Agaeterun 2:47.62 - 8,00
100m: 1:18.03 1:18.03 200m: 2:47.62 1:29.59

10. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 2:47.69 - -
100m: 1:16.60 1:16.60 200m: 2:47.69 1:31.09

11. ELVIRA AUYANET, Victor 10 CN Las Palmas 2:52.64 - 7,00
100m: 1:19.82 1:19.82 200m: 2:52.64 1:32.82

12. POLADASHVILI, Andria 11 Carucagua 2:58.57 - 6,00
100m: 1:22.46 1:22.46 200m: 2:58.57 1:36.11

13. MARIAN RODRIGO, Jon Felix 10 Metropole 3:09.78 - -
100m: 1:22.57 1:22.57 200m: 3:09.78 1:47.21

DSQ FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole - -
DSA - Desc Salida Anticipada

Baja SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole - -


